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CONCURSO PUBLICO N° 01/2016
Edital de Retificagdo n°02

Cargos: Cirurgido Dentista (Endodontia), Escriturario I e Vigia
Retificagcdes dos Gabaritos, Notas e Classificacodes

A Prefeitura Municipal da Estédncia Turistica de Paraguacu Paulista, Estado
de S&o Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, Sr. Dr. Ediney Taveira
Queiroz, no uso de suas atribuig¢des legais, Jjuntamente com a empresa CEMAT
Assessoria Administrativa Ltda, responsédvel pela realizacdo do Concurso Publico
n°01/2016, tornam publico as retificag¢des dos Gabaritos das Provas Escritas,
Notas e Classificagdes do concurso publico dos cargos de Cirurgido Dentista
(Endodontia), Escriturdrio I e Vigia, em razdo de decisbdes de recursos, nos
termos do Capitulo X, item 7, da seguinte forma:

Leia-se como segue e ndo como constou:

GABARITO OFICIAL da Prova de 22/05/2016

Cargo: Cirurgido Dentista (Endodontia)

39 > ANULADA

40 -> ANULADA

Assim, nos termos do Edital, Capitulo IV, item 5.5:

Leia-se como segue e ndo como constou:

RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO:

Cargo: CIRURGIAO DENTISTA (ENDODONTIA)

Inscr Nome RG Tit Nota Class
22919 GIANNI DI SCHIAVI 196228098 77,50 1
23183 ANDREZA FERREIRA DOS SANTOS 25.533.855-7 77,50 2
22005 FLAVIA MARSON CACAO 255258574 2,00 77,00 3
23229 CHRISTINE MEN MARTINS 10.515.466-6 4,00 74,00 4
23489 ISABELA ROGERIO DE PAIVA 488496044 67,50 5
22340 JULIANA ALVES GONZALEZ 19.783.211-8 4,00 66,50 6
21801 SUSANA GARMS 18535937 2,00 64,50 7
22915 ANDRESSA DO AMARAL ZANCHETTA BARB 406110943 2,00 62,00 8
22782 FABIO YUNOMAE 235044799 4,00 61,50 9
22371 HELBERT CRISTIANO FERNANDES BOTEG 287390421 2,00 59,50 10
21786 CAROLINA PASCON MARQUES 484941690 2,00 59,50 11
22768 MARIANA ALMEIDA PEREIRA 334042008 57,50 12
23115 ANDRESSA GUEDES RAMOS 43301782-x 55,00 13
21578 MARIA EDUARDA MOREIRA GREGORIO 484325784 52,50 14
22353 TAMERA CARVALHO MARZOLA GAZETA 488572253 50,00 15
22824 SAMANTHA DOS SANTOS MOURA 41037433-7 50,00 16
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Leia-se como segue e ndo como constou:

GABARITO OFICIAL da Prova de 22/05/2016

Cargo: Escriturario I

34 - ANULADA

Assim, nos termos do Edital, Capitulo IV, item 5.5:

Leia-se como segue e ndo como constou:

RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO:

Cargo: ESCRITURARIO I

Inscr Nome RG Nota Class
21836 THIAGO AUGUSTO DE CAMPOS 420959270 84,00 1
21754 MONISE ALEXANDRA MARQUES ARAUJO 293699252 82,00 2
22344 MARIANE MATIDA ANDRADE DE SOUZA 46.228.728-2 82,00 3
22986 ANDREA APARECIDA DE ANDRADE 25.462.517-4 80,00 4
22921 CARLOS ALEXANDRE ROCHA 430329787 80,00 5
22146 PRISCILLA CUNHA MOREIRA DOS SANTO 4392898 78,00 6
23732 EDMAR LOURENCO DA SILVA 44514974-7 78,00 7
21634 RAQUEL SANTIAGO 48.320.125-X 78,00 8
23388 FABRICIO PENA MOURA 42039944-6 76,00 9
22317 ALESSANDRO JESUS BEZERRA 413442445 76,00 10
22363 FELIPPE SANTILE COSTA DE SOUZA 48761499-9 74,00 11
22153 VANUSA CADETE DA SILVA 400112206 72,00 12
22845 PERLA DA SILVA MANGUEIRA 434167563 72,00 13
23495 TAIS FERNANDA RAMOS 417607891 72,00 14
22366 THAIS FERNANDA FRAQUIM 473314630 72,00 15
22555 CAMILA AYUMI AKASHI SATO 49.891.410-0 72,00 16
23250 JULIA RAIRA SCHMIDT SABONGI 459661528 72,00 17
22911 PAULO TEIXEIRA DE MORAIS JUNIOR 233612100 70,00 18
23619 RAFAEL GUSTAVO CARDOSO FERREIRA 40107833-4 70,00 19
23042 MARIANE SILVA PEREIRA 200933620 70,00 20
23124 THIAGO DA COSTA DOMINGUES 41906753-x 70,00 21
21849 RENATO MACHADO DOMINGUES 40.782.139-9 70,00 22
21855 NAYARA TREVELIN RODRIGUES 466985113 70,00 23
23348 JEAN CARLOS VIDAL RIBAS 41.083.420-8 70,00 24
22797 THALES VICENTE DA SILVA 411349673 70,00 25
23296 ADEMILSON GENESIO FERREIRA 11138922 68,00 26
22884 MARIA MAGALI BOAVENTURA MARQUES 17.654.906 68,00 27
23537 JOAO HENRIQUE MARQUES ARCHILA 293350681 68,00 28
21750 TATIANE DE OLIVEIRA CRUZ MENDONCA 33.025.561-7 68,00 29
23637 PRISCILA IZILDA DE SANTANA VIANA 336049122 68,00 30
23574 FLAVIA REGINATO SANTANA 484919738 68,00 31
21649 BRUNA YAMAGUCHI BECKER 34.490.395-3 68,00 32
22574 ANA LAURA RIBEIRO DA SILVA 498936739 68,00 33



21992
23454
23463
22689
23024

21541
23762
23058
23712
22552
21823
22959
22434
22762
22807
21966
21654
21841
21770
22322
23314
22044
23526
23176
22535
22795
22836
23355
22373
22763
22641
23103
22676
21648
23270
22411
22134
23394
23666
21611
22460
21822
21870

EDUARDA RAFAELA FERNANDES ODILON
VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA MORE

MARIO JOSE GIANNASI SCALA
KELLY CRISTINA CIPRIANO
CELIO ALVES DOS SANTOS
CLAUDEMIR CRUZ

FABRICIO ANTONIO PAIVA CRUZ
JOAO LUIS NUNES POLETINE
EMILY SILVERO NASCIMENTO
MARCOS DANIEL SILVEIRA JUNIOR
PATRICK BUENO DO NASCIMENTO
MATHEUS RODRIGUES CAMPOS
FABIO DIOGO MARTINS

VIVIANE CAVALARI

DAYANA MARQUES MICHELAN

JONAS AUGUSTO VASCONCELLOS DE AND

DAVID RICHARD GONCALVES DA LUZ

LORRAINE FERNANDA PAIVA DA SILVA

RAMON ROCHA VIANA
NATALIA BORDIN DE OLIVEIRA
RODRIGO DE LIMA ALVARENGA

MATHEUS HENRIQUE MILARE DA ANUNCI
WILLIAN OLIVEIRA BERNARDO DA SILV

CINARA PEREIRA DA ROCHA BARROS
VANESSA CRISTINA BENELI DE LIMA
CRISTINA DINAIR CORREIA

TANIA CRISTINA CARLOS

FERNANDA APARECIDA PEDRO ALVES
JONATAS FELIPE SANTOS GONCALVES
JULIMAR SILVA SOBARANSKI

JOSIEL DA SILVA SANTANA
CAROLINA DA SILVA PEREIRA
GUSTAVO FLECK FERNANDES

DANIELA CARLA MOSTACHI LEONI
APARECIDA DE FATIMA DA SILVA
TANIA MARIA SILVA

MARCELO PAIVA PELLIZZER

LUIS AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA
DATIANA DE SOUZA OLIVEIRA

KATIA REGINA SANTANA

ADRIELE TEIXEIRA ALVES

SUELLEN DE OLIVEIRA JOSE

DIEGO MARQUES DOS SANTOS SILVA

46.373.769-6
25.526.431-8

256245964
293546472
299034549
25446564x
47145189-7
44321928x

36.421.219-6
49.884.762-7

49733723-X

39.917.356-0

20093584-7
25525713-2
347684634

40585977-6

42.400.623-6

48756494-7
441405149
414634238
412509167

49.891.474-4
49.860.578-4
26.736.082-4

239646654
254618054
401364665
47593183X

44.347.546-5

441989494
443686142
425580544
545106515
79415057

255264483
405863202
420961008
349096508
448643765
461887113
415143809

49.911.494-2

443244479

3
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21837 ALINE FRANCIELE GARCIA PEREIRA 43.010.586-1 60,00 77
22798 ONDINA MARIA BERNARDI 1335025 58,00 78
22157 SILVANA MARA DE CASTRO HILARIO 21.916.697 58,00 79
22753 LUIS ANTONIO DOS SANTOS CABRAL 25462442-x 58,00 80
23491 MARIA CRISTINA CORREIA DE SOUZA 25.525.768-5 58,00 81
23203 MONICA CRISTINA MONTEIRO 40.586.208-8 58,00 82
21897 BRUNA MARIA BICUDO 428193018 58,00 83
23060 MARCO ANTONIO MENDES JUNIOR 463463353 58,00 84
22860 PRISCILA ALVES DA SILVA 46.697.274-X 58,00 85
23729 CAROLINA FORCATO LIMA 41.316.345-3 58,00 86
23681 ROSA MARIA SANTOS MAZZI 413564976 58,00 87
23567 NATHANY LAYRA DE BRITO DOS SANTOS 414694545 58,00 88
22041 THAIS SUCEGAN DA SILVA 49.843.185-X 58,00 89
23049 SILVIA PEREIRA SANTOS 18536071-3 56,00 90
23309 NEUZELY SANTOS DA SILVA 30.994.274-3 56,00 91
22771 JULIANA BORTOLETTO VITOR 29.640.741-0 56,00 92
22803 ARIADINA APARECIDA ALVES 79660990 56,00 93
22163 CRISANGELA CLAUDIA SILVA OLIVEIRA 301873203 56,00 94
23160 NILTON FERREIRA LEITE 255258483 56,00 95
21985 ELISANGELA DE ALMEIDA ANICETO 186380380 56,00 96
23751 ANDREIA MARESTONI GONCALVES LINS 432662236 56,00 97
21814 ALBA REGINA SANTOS DE SOUZA 405862829 56,00 98
23534 ELISANGELA ELIEGIER JUSTIMIANO PI 462163337 56,00 99
22508 MARCELO AUGUSTO SOARES COELHO 350985078 56,00 100
21725 ANDREZA NUNES 476635032 56,00 101
22725 MATHEUS CAVALARI GREGIO 413563030 56,00 102
23239 ELOISA FERREIRA 413121318 56,00 103
22186 FABIANE APARECIDA ARAUJO FRIZANCO 508723322 56,00 104
23396 JOELMA DOS SANTOS RABELLO PEREIRA 24331642-2 54,00 105
21598 ALINE CRISTINA ALVARENGA 32752731-6 54,00 106
21680 VALDIRENE APARECIDA DE LIMA CORRE 254980132 54,00 107
22450 VANESSA KELLI RODRIGUES 40.612.738-4 54,00 108
23165 CELESTE BRAMBILLA RICCI DE SOUZA 44.568.120-2 54,00 109
23357 JOSIANE APARECIDA PEREIRA 44.688.646-4 54,00 110
23641 MICHELLI DE ARAUJO SODRE 46.692.022-2 54,00 111
22868 ANA MARIA CORREA DOS SANTOS 483303926 54,00 112
22624 ALINE ELOISA DE OLIVEIRA 47.970.432-6 54,00 113
23562 RONI STANCKEVICZ SILVA 484228535 54,00 114
23043 MONIQUE DA LUZ DURAES 415232284 54,00 115
23595 DENISE CRISTIANE SILVA DE LIMA 432942683 54,00 116
23392 BEATRIZ RABELLO PEREIRA 36.531.207-1 54,00 117
22563 LARISSA CRISTINE VIEIRA DE ANDRAD 411999485 54,00 118
22716 LUCAS BATISTA GANDRA 444124081 54,00 119

4
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21662 ISABELA DE ARAUJO RODRIGUES 499001291 54,00 120
23053 CAROLINA COLAVITE CLEMENTE 499010322 54,00 121
23007 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 49892435x 54,00 122
22029 DANIELI THALITA DE ANDRADE 549990641 54,00 123
21904 CAROLINE GOMES PEREIRA 466000443 54,00 124
22895 MATHEUS ANDREWS PINHEIRO 498914719 54,00 125
22216 MARIA VERGINIA BISPO DA SILVA 14.994.975 52,00 126
22536 ANDREIA VILHALVA MARTINS 35098467-0 52,00 127
21986 CLAUDETE APARECIDA DOS SANTOS 45.324.567-5 52,00 128
22557 ADELITA PEREIRA MERINO 425212853 52,00 129
22825 JULIANA APARECIDA MEDEIROS 402402868 52,00 130
23603 GABRIEL PELOSI JERONYMO DE LIMA 482787740 52,00 131
23312 FERNANDA CARVALHO DA SILVA 41.342.144-2 52,00 132
23439 ANA CAROLINA SILVA SANTANA BEZERR 36287332x 52,00 133
22422 JOAO VICTOR DE CASTRO PALMA 442736885 52,00 134
23442 CAROLINE DE LIMA PAULO 449908239 52,00 135
22560 CARLOS GABRIEL FERNANDES SILVA 396764976 52,00 136
22566 CINTIA MELO DA SILVA 10.999.700-5 50,00 137
23724 CARLA CAROLINA AGUILERA ROCHA 488066037 50,00 138
23032 ANGELICA DE FREITAS SALES 488420453 50,00 139
22849 RENAN NICOLAU DE OLIVEIRA 459558742 50,00 140
22229 LUCAS HENRIQUE CAVALARI SPAVIER 413375407 50,00 141
23464 ANNE CAROLYNE GARCIA DA CRUZ 412796004 50,00 142
22644 FERNANDA SANTANA PEREIRA 35.741.239-4 50,00 143
21781 JOICE HELLEN PEREIRA DOS SANTOS 552936935 50,00 144
22888 JOAO VICTOR MARQUES DOS SANTOS 545106680 50,00 145

Cargo: ESCRITURARIO I - DEF.
Inscr Nome RG Nota Class

23463 MARIO JOSE GIANNASI SCALA 256245964 66,00 1

Leia-se como segue e ndo como constou:

GABARITO OFICIAL da Prova de 22/05/2016

Cargo: Vigia

38 > ANULADA

Assim, nos termos do Edital, Capitulo IV, item 5.5:

Leia-se como segue e ndo como constou:

RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO:
Cargo: VIGIA

Inscr Nome RG Nota Class
21884 JEAN MICHEL RIBEIRO DE FREITAS 40.240.347-2 86,00 1
22700 DANILO FAVARO GARROSSINI MG15.860.245 84,00 2



22730

21956
23667
23728
23112
21666
23012
21828
23351
23535
21602
22162
21609
23382
23456
21824
23035
22484
22969
22981
23395
23644
23334
23021
22961
21984
22856
22620
23275
23109
22282
22483
23693
23087
22161
23598
22035
23113
21651
23072
22808
22902
23665

JEREMIAS SANTIAGO JUNIOR

CARLOS ALBERTO BUENO DE OLIVEIRA

VALCIR ALEX ANDRADE DIAS
JULIO CESAR DONADEL

GILBERTO ALVES DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE ARSEN FAUSTINO
DANILO ROBERTO MORENO

ANTONIO MARCOS DA SILVA FRANCISCO

JAICE LUCIANO LEITE
GRAZIELA VICENTE DE LIMA
WEVERTON JONAS XAVIER BRITO
JOAO CELSO SPINDOLA

VALDERI APARECIDO LADEIRA
LEANDRO MONTEIRO FERNANDES
AUREMIR VITOR DA SILVA JUNIOR
DANERLEY RODRIGUES DE JESUS
ROSANA DE CASSIA SOUZA
NIVALDO DA SILVA GARCIA
EDUARDO SOARES DA SILVA
LUCAS SANCHES

ELISEU JOSE DA SILVA

ANDRE DA SILVA GUELERE
REGINALDO MARQUES DE SOUZA
MARCOS ANTONIO COSTA
ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS
FABIO ANDRADE MEDINA

LUIZ PAULO DE MELO LIMA
LUIZ FRANCISCO BALULA
MARCIO DA CONCEICAO

LUIS ROBERTO DOS SANTOS
ELIANE SCQUIAVON NAVARRO
MICHEL SALGADO MOREIRA

WILLIAN MICHELL PEREIRA LOURENCO

LUIZ ANDRE CANDIDO

JOSE EDUARDO ROCHA DIAS DA SILVA

ANDRE DE MELO SILVA
ROMUALDO RAMOS VIEIRA
LEONE HENRIQUE GOMES

FELIPE ALEX SANDRO PEREIRA DE SOU

JOSE MARQUES DE OLIVEIRA
JOAO JOSE DOS SANTOS
LOURIVAL DIAS PEREIRA
PAULO IVAN CUNHA

47.105.693-5
484967186
40.586.281-7
421461391
2552620061
40586427-9
223458430
28.584.499-4
33288807-1
91527480
47.681.836-9
25526499-9
40067170
334033974
413704142
129746076
12821258-5
21537299
46.754.616-2
483305388
90585136
1996422
43266317-4
33.286.990-8
340617032
42213221-4
413692449
11735850-2
596261
247101989
608037862
483605608
482844395
488172767
39.182.159-3
254617232
404689826
415009534
55.305.052-7
7228366X
340618000
20096480X
217520583
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22591

23541
23378
22441
22741
23406
22975
22458
22307
22055
21809
22426
21717
23155
23683
23749
23547
23716
22914
21807
22596
23110
23709
22889
21882
22521
23497
23539
23295
23551
22668
23726
23240
23320
21600
22470
22744
22892
21772
22148
23199
23692
23670

FABIO APARECIDO GASPAR

ROSELI ALVES BELEM

ANDERSON DE CARVALHO EUFRASIO
MICHEL WILLIAN DOS SANTOS
WELLINGTON KLEBER XAVIER BRITO
ADEMIR MATHEUS DE LIMA ANDRADE
SAMUEL FERREIRA DA SILVA
ANISIO SOARES DA SILVA JUNIOR
OSMAR DE OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS BARBOSA
ALESSANDRO BATISTA RIBEIRO
ROBERTO MORAES DOS SANTOS
DOUGLAS PAIVA DA SILVA

JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA
CAIQUE DE AQUINO PEREIRA

JOAO ANTONIO GARCIA

REGINA APARECIDA CORREA DE GODOY

RONALDO SALSA FERNANDES
ALMIR APARECIDO DOS SANTOS
DANILO DE OLIVEIRA SANTIAGO
LEANDRO APARECIDO DE SOUZA
ALAN FELIPE ESTEVAM

IVAN IEGER

ROSEMIRO MORAES DOS SANTOS
BRUNO PAIS GONCALVES

ALEX VINICIUS DE SOUZA MORGADO
EVANDRO CARLOS CORREA
ROBERTO CARLOS BATISTA
WAGNER ARCHILA VALENTIM
ANDRE LUIS ALVES BOTELHO
ROGERIO MARCELINO SOARES

PAULO ROBSON CONCEICAO DOS SANTOS

RONALDO MARQUES MEDEIROS SILVA
EDVALDO JOSE DE MENDONCA
RENATO CAMPOS FRANCISCO

FABIO ALEXANDRE DA CONCEICAO
EDINALDO RAMOS VIEIRA

CARLOS IVONEI LOUREIRO JUNIOR
EDER KALIL DE SOUSA

TIAGO PEREIRA DA SILVA
EDERSON DE OLIVEIRA LIMA
MARIA CLEIDE DOS SANTOS SILVA
CELIO PEREIRA DE SOUZA

308253486
254778343
254465511
44.569.607-2
456084782
415038546
410233511
498982014
254777521
248315444
270836731
36799215-2
412808432
483019641
488061684
16744603
22032301
25462117-X
326442352
4002880476
43266876-7
476634453
12.150.375-6
7587567-3
46214348x
412780082
16778535
235036833
28.947.521-1
255259104
401365074
462038592
533965883
17920805
255262152
26689274-17
327503956
275304176
289482574
43266367-8
466899774
287112196
25839014
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22605 ANDREIA PASSOS DE SOUZA 34562838x 54,00 89
22819 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 348762264 54,00 90
21580 ANGELITA ALEGRETI 406127293 54,00 91
23204 TIAGO LUIS DE SOUZA SILVA 412807816 54,00 92
22937 GUILHERME DA SILVA SOUZA 463687693 54,00 93
22052 JOAO GABRIEL VERONEZI 444092043 54,00 94
22669 WEVERTON BRUNO FERNANDES MOREIRA 34876471-6 52,00 95
23037 JEAN DA LUZ DURAES 482788458 52,00 96
22205 WILLI DE OLIVEIRA GALVAO 496954908 52,00 97
21947 TIAGO EDUARDO DE SOUZA ROCHA 34.562.812-3 50,00 98
22429 CESAR DE LIMA ANDRADE 432665560 50,00 99
23127 NILDO DE PAULA REIS 537186190 50,00 100
21560 FELIPE JESUS TEIXEIRA SILVA 45.448.215-2 50,00 101

A relacdo dos candidatos inabilitados na prova estd a disposicédo dos
interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paco da
Prefeitura Municipal.

Caberd recurso no prazo de 3 (trés) dias uteis, a contar da data desta
publicacdo. O recurso deverda ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal, devidamente
fundamentado, protocolado junto a Prefeitura Municipal.

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposicdes do Edital do Concurso
Publico n°® 01/2016 e estd a disposicdo dos interessados no quadro de atos
oficiais do Paco da Prefeitura Municipal e no site da CEMAT (
www .cematconcurso.com.br ).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, ndo se alegue
ignorancia, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do
Paco da Prefeitura Municipal, na internet no sitio eletrdnico da CEMAT
(www.cematconcurso.com.br) e no portal da Prefeitura Municipal da Esténcia
Turistica de Paraguagu Paulista (www.eparaguacu.sp.gov.br), bem como publicado
no Jornal de circulacdo no Municipio.

Estédncia Turistica de Paraguacu Paulista, 13 de junho de 2016.

DR. EDINEY TAVEIRA QUEIROZ
Prefeito Municipal
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